Kabelmonteringsfaste KEL-EMC

for EMC avskarmning vid kabelgenomfoéringar

Kabelgenomféring, EMC-skarmjordning och dragavlastning -samtidigt pa ett
stalle!

Kablarna passerar genom KEL-kabelgenomféringsramen och leder sen direkt till
EMC-klammorna och dragavlastningen.

Kabelskdrmen maste bara sattas in i skéldklamman och kabeln maste fastas vid
dragavlastningen. Tva separata funktioner kan enligt foreskrifter utféras snabbt
och enkelt!

Anpassade konfigurationer ar tillgédngliga for skarmklammor med en diameter upp
till 16 mm med minimal orderkvantitet och ledtid.

Y
[ o ] Made i
o Rallo REACH = €x
CEM
Specifikationer Fordelar
Stor ytkontakt mellan kabelskarm och hélje, sarskilt pa ledande belagda ytor
Material Pozinkovana ocel

Kombinerar enkelt kabeldragning, EMC och dragavlastning pa grund av

Rostfritt stal x . . o
anvandning av samma monteringshal

Egenskaper vibrationssaker Finns utan SKL-skarmklammor om endast extra dragavlastning behovs

Monteringstyp Skruvmontering Monteringshal M6 for jordband eller PE-anslutning (KEL-EMC-Z)

Direkt, enkel och snabb kontakt med sk3pet

Utrymmesbesparande, anvandbar for upp till 10st kablar med 2 rads
modellen av ram

Anvand istallet for EMC kabelférskruvningar, aven for kabalar med kontakt

Produkttyper och storlekar

ArtNr. 36527 Bredd 56 mm
EAN 4251269303 Hojd 28 mm
074 Monteringshdj 28 mm

Antal 1 d

Fér antal 5 Halstorlek M5 / M6

modulplattor Antal skruvhal 2

MP Antal tander 5

For antal 5 Lamplig for: KEL-ER 24,

kablar KEL-ER-ES5,

Langd L1 147 mm KEL 24, KEL-

Langd L2 130 mm E5, KEL-U
24, KEL-FG-
E5, KEL-
QUICK 24,
KEL-QUICK-
E5, KEL-BES
24, KEL-BES-
S 24, KEL-
DPZ 24, KEL-
DPZ-E, KEL-

DPU 24


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering

ArtNr.
EAN

Antal

For antal
modulplattor
MP

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2

ArtNr.
EAN

Antal

For antal
modulplattor
MP

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2

36525
4251269303
050

1

4

120 mm
103 mm

36528
4251269331
343

1

4

156 mm
140 mm

Bredd

Hojd
Monteringshdj
d

Halstorlek
Antal skruvhal
Antal tander
Lamplig for:

Bredd

Hojd
Monteringshdj
d

Halstorlek
Antal skruvhal
Antal tander
Lamplig for:

56 mm
28 mm
28 mm

M6 / M5

2

4

KEL-ER 16,
KEL-ER-E4,
KEL 16, KEL-
E4, KEL-U
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-QUICK-
E4, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16

79 mm
27 mm
27 mm

M4 / M6

2

4

KEL 183-E,
KEL 183



ArtNr.
EAN

Antal

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2
Bredd

ArtNr.
EAN

Antal

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2
Bredd

36526
4251269303
067

5

5

142 mm
130 mm
35 mm

36524
4251269303
043

5

4

115 mm
103 mm
35 mm

Hojd
Monteringshoj
d

Antal skruvhal
Skruvhalens
diameter
Antal tander
Lamplig for:

Hojd
Monteringshdj
d

Antal skruvhal
Skruvhalens
diameter
Antal tander
Lamplig for:

19,5 mm
19,5 mm

6 mm

5

KEL-ER 24,
KEL-ER-E5,
KEL 24, KEL-
E5, KEL-U
24, KEL-FG-
E5, KEL-
QUICK 24,
KEL-QUICK-
E5, KEL-BES
24, KEL-BES-
S 24, KEL-
DPZ 24, KEL-
DPZ-E, KEL-
DPU 24

19,5 mm
19,5 mm

6 mm

4
KEL-ER 16,
KEL-ER-E4,
KEL 16, KEL-
E4, KEL-U
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-QUICK-
E4, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16



ArtNr.
EAN

Antal

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2
Bredd

ArtNr.
EAN

Antal

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2
Bredd

36522
4251269303
036

5

3

95 mm
83 mm
35 mm

36520
4251269303
029

5

2

70 mm
58 mm
35 mm

Hojd
Monteringshdj
d

Antal skruvhal
Skruvhalens
diameter
Antal tander
Lamplig for:

Hojd
Monteringshdj
d

Antal skruvhal
Skruvhalens
diameter
Antal tander
Lamplig for:

19,5 mm
19,5 mm

6 mm

3

KEL-ER 10,
KEL-ER-E3,
KEL 10, KEL-
E3, KEL-U
10, KEL-FG-
E3, KEL-
QUICK 10,
KEL-QUICK-
E3, KEL-BES
10, KEL-BES-
S 10

19,5 mm
19,5 mm

6 mm

2

KEL-ER-B,
KEL-ER-E2,
KEL-B, KEL-
E2, KEL-U-B,
KEL-FG-E2,
KEL-QUICK-
B, KEL-
QUICK-E2,
KEL-DPZ-B



ArtNr.
EAN

Antal

For antal
kablar
Langd L1
Langd L2
Bredd

39110 Hojd 19,5 mm

4251269305 Monteringshéj 19,5 mm

955 d

5 Antal skruvhal 2

3 Skruvhdlens 6 mm

diameter

44 mm Antal tander 3

32 mm Lamplig for: KEL-ER

35 mm 24/16/10/-B,
KEL
24/16/10/-B,
KEL-U
24/16/10/-B,
KEL-QUICK
24/16/10/-B,
KEL-BES
24/16/10,
KEL-BES-S
24/16/10,
KEL-DPZ
24/16, KEL-
DPU 24

icotek

smart cable management



